檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李紹

電話：06-2991111#8896

電子信箱：ioduncan21@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國102年9月10日

發文字號：南市教政字第1020822619號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：農曆中秋節(102年9月19日)將屆，若遇有送禮等情，請依

公務員廉政倫理規範婉予說明立場，並加強宣導所屬「拒

收餽贈、拒絕邀宴、杜絕關說」之廉潔觀念，落實登錄作

業，以提升本局清廉形象，請 查照。

說明：依據臺南市政府政風處102年9月5日南市政預字第1020810

256號函辦理。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市私立昭明國民中學除外)、臺南市政府所屬各幼

兒園

副本：本局政風室 2013-09-11
13:56:10